AVISO DE NOTIFICAÇÃO

DE EMBARGO E AS

NOTIFICAÇÕES DE

REGULARIZAÇÃO DA

ATIVIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IBITIRAMA-ES torna público

que à SEMAMA, em

atendimento ao GAMPES:

2022.0008.8346-50,

realizou notificação de

embargo sob o nº

002/2023, notificação de

prazo OF./SEMAMA/Nº

165/2023 e notificação de

reiteração

OF./SEMAMA/DMA/Nº052/2

024 ao Sr. Hisham Hatem

EL Jurdi ATIVIDADE:

Execução de atividade de

terraplanagem, corte/aterro

e Parcelamento do Solo

irregular sem a devida

autorização do órgão

competente, localizado na

Rodovia Coronel Leôncio

Vieira, Município de

Ibitirama/ES, nas

coordenadas:  (Datum

SIRGAS 2000 - UTM 24 K

7727079/222905).

Ibitirama-ES, 01 de março

de 2024.

Ailton da Costa Silva

Prefeito Municipal